PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS
RUA JOÃO AMORIM, 160 - CAIXA POSTAL 18 – 36220-000.

FONE (32) 3346-1255      -      MINAS GERAIS

ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS – LEI Nº 2.035/2021

Página 1 de 1

ANTÔNIO CARLOS, SEGUNDA-FEIRA, 19 DE AGOSTO DE 2024, EDIÇÃO Nº 459

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024
O Município, torna público que fará realizar,
Processo nº 043/2024 – Pregão Eletrônico nº
019/2024 – Objeto: Registro de preços para
futura e eventual contratação de profissionais,
pessoas físicas e/ou jurídicas, para ministrar
oficinas de capoeira, taekwondo, teatro, xadrez,
tecnologia da informação e práticas esportivas
no projeto ‘Educação em Tempo Integral’,
criado pela Lei Municipal nº 1.909/2015, nas
escolas municipais ‘Dona Zezé Andrada’ e
‘Humberto Candian’. Edital nos sites
www.municipioantoniocarlos.mg.gov.br e
http://antoniocarlos.licitapp.com.br, ou pelo e-
mail licitacao@municipioantoniocarlos.mg.gov.
br. Abertura: 04/09/2024, às 09 horas. Agente
de Contratação.

    PODER EXECUTIVO
  Prefeito: Marcelo Ribeiro da Silva

http://www.municipioantonio/
http://antoniocarlos.licitapp.com.br/
mailto:licitacao@municipioantoniocarlos.mg.gov

		2024-08-19T11:50:49-0300
	MARCELO RIBEIRO DA SILVA:03478047641